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حماسه ۸ دی تبریز؛

الگویی ماندگار از بصیرت مردمی برای تربیت نسل نوجوان

رئیس سازمان دانشآموزی آذربایجان شرقی، حماسه ۸ دی ۱۳۸۸ تبریز را الگویی ماندگار از بصیرت و مسئولیتپذیری

مردمی دانست و بر انتقال پیام آن به نسل نوجوان تأکید کرد.

رئیس سازمان دانش آموزی آذربایجان شرقی، حماسه ۸ دی ۱۳۸۸ تبریز را الگویی ماندگار از بصیرت و مسئولیت پذیری مردمی
دانست و بر انتقال پیام آن به نسل نوجوان تأکید کرد.

مقداد علیزاده، رئیس سازمان دانش آموزی استان آذربایجان شرقی، در گفت وگو با خبرنگار مهر، حماسه ۸ دی ۱۳۸۸ تبریز را نماد
بصیرت، حضور به موقع و مسئولیت پذیری مردمی دانست و بر نقش سازمان دانش آموزی در انتقال این میراث تاریخی به نسل

نوجوان و هویت سازی اجتماعی و انقلابی دانش آموزان تأکید کرد.

علیزاده با اشاره به نقش تاریخی مردم تبریز در دفاع آگاهانه از انقلاب اسلامی اظهار کرد: نقش تاریخی مردم تبریز در بزنگاه های
حساس انقلاب بر کسی پوشیده نیست و حماسه ۸ دی ۱۳۸۸ نماد بصیرت، حضور به موقع و مسئولیت پذیری مردمی است که

می تواند به عنوان یک الگوی تربیتی مؤثر برای نسل نوجوان امروز مورد توجه قرار گیرد.

وی افزود: با توجه به پیشینه تاریخی تبریز در تحولات مهم کشور، مردم این خطه همواره در مقاطع حساس، پیشگام دفاع از ارزش
ها و ولایت بوده اند و ۸ دی تجلی روشن همین هویت تاریخی است.

رئیس سازمان دانش آموزی استان آذربایجان شرقی با تأکید بر اهمیت انتقال این سابقه تاریخی به نسل جدید، خاطرنشان کرد:
انتقال این میراث به نسل نوجوان، یکی از مأموریت های مهم سازمان دانش آموزی است؛ چرا که نوجوان امروز نیاز دارد بداند

هویت اجتماعی و انقلابی او ریشه در تاریخ دارد.

علیزاده ادامه داد: زمانی که دانش آموز درک کند هم سن وسالان او در مقاطع مختلف تاریخی نقش آفرین بوده اند، احساس
مسئولیت و خودباوری در او تقویت می شود و این شناخت می تواند زمینه ساز نقش آفرینی آگاهانه در زمان حال باشد.

وی با اشاره به ضرورت بازتعریف مفاهیمی همچون بصیرت و مسئولیت پذیری برای نسل نوجوان، گفت: نمی توان صرفاً با شیوه
های سنتی و سخنرانی های مستقیم با نسل امروز ارتباط برقرار کرد و به همین دلیل، استفاده از اردوهای روایت محور، تولید
محتوای چندرسانه ای، مسابقات هنری و فعالیت های گروهی دانش آموز محور، از جمله روش هایی است که می تواند این

مفاهیم را ملموس و قابل درک کند.

رئیس سازمان دانش آموزی استان آذربایجان شرقی افزود: یکی از پیام های مهم و ماندگار ۸ دی، «حضور آگاهانه در زمان
درست» است و سازمان دانش آموزی تلاش می کند این روحیه را در قالب آموزش مهارت های اجتماعی، ارتقای سواد رسانه ای

و تقویت قدرت تحلیل در دانش آموزان نهادینه کند تا در برابر چالش های فکری و فرهنگی زمانه، منفعل نباشند.

علیزاده در ادامه با تأکید بر اهمیت الگوسازی بومی تصریح کرد: شخصیت های تأثیرگذار استان، چه در حوادثی مانند ۸ دی و چه
در عرصه های علمی، فرهنگی و اجتماعی، از ظرفیت بالایی برای الگوسازی برخوردارند و زمانی که نوجوان با الگوهای بومی و

قابل لمس مواجه می شود، ارتباط عمیق تر و ماندگارتری برقرار می کند.
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